REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br Reshit Collaku, Tel: 0800 998, Fax; 042 228-516, Website: waw hidaa.gov al, E-mail: infogihidsa.aov.al

N Indeksi I
né |LDKPK!

dhe Viti of 3

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private tE4ij, t& bashkesh@mt es
dhe (& fEmijéve madhoré, né bazé 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklariminidhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve fnanciarc t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik@ ®, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.220086, l?g]m nr.9329, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 datg 18.09.2012.

A U TORI 31 M
PER KONTROLLIN E DEKLMRATES SIL INTERESAVE

Emiri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata ¢ Rrethit Gjygesor, Tirane
Data e emérimit né funksioninge kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

NE bazé 18 ?if:mt RS ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emeér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi

I A |7
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NDRYSHIMET IE PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasuric* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 dhjetor
té viti té deldarimit. :

. Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
AP0 W | (N Fletive)

Lt 3
A
I {

Fond Investimi pranc Raiffeisen Invest, 1(nje)
burimi  nga depozita maturuar  prane | 2,900,000 leke S50%
Raiffeisen Bank dhe bonust bashkeshortes | Dymilione

Gjendje ne llogarine prane Tirana Bank me | 175300 Eurg l{nje)
qellim mbyllje kredie per apartamentin | Njegmdeshtatedhjet c | 50%
prane rruges , burimi nga | pesemijee treqind

shitja e apartamentit ne pronesi _ofe
bashkeshortes  (shiko  deklarimin @
bashkeshortes)

: | e
| | ey e

Y L s

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né boneo thesari dhe né huadhénie, né

lekE osze né valulé (& huaj,
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi '[ ; ﬂ‘
\.‘»\rtur Gaxha \ \ \L‘m

. o

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1¢ 1ij.
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TE ARUHUB_:{LT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OQSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. S %ﬂ

Shuma e té ardhurave (& 00 umenti
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté ? justifikues ™
i | (me shifra dhe me fjalé) J{f (NT. Fletéve)
Te ardhura te fituara nga paga s1 gjvqlar (neto) 1,051,338 leke 1 (nje) flete
njemilioneepesedhjeteenjemijc ¢
treqindetridhjsteetete
Te ardhura nga pjesemarrja ne Komisionin e Apelit | 45,000 leke 1 (nje) flete
prane FSHF-se. dvzeteepesemije
Te ardhura te fitvara nga paga dhe bonuset e | 24043507 lcke dymilione | 1 (nje) flete
| bashkeshortes, punesuar prane Raiffeisen Bank$ha | akatergind e katermije e
;_ ) peseqind e shiate
Te ardhura nga qeraja ¢ ambientit #yre_ge promesi | 207,000 leke 4 (kater) flete
per afatin 7 muaj | Dvqindeshtatemije
T'e ardhura nga geraja e apartamentit tc banimit ne | 2,847 usd 4 (kater) flete
| adresen ﬂper afatin 7 muaj dymije e teteqind e dvzet e
’ \ shtate
Te ardhurg SAga interesat ¢ depozitave prane | 103,500 leke | 1 {nje) flete
Raiffeisen Bank Njeqgindetremije e peseqind '
3.%60.25 Euro
Tremijeenenteqindegjashtedhjete
¢ njczeteepese cent '
Te ardhura nga interesat ¢ depozilave prane Intesa | 138.5 euro 9 (nente) {lete
SanPaolo Bank ne emer te bashkeshortes Njegindetridhjctetete pike pese
Te ardhura nga interesat ¢ depozites pranc Intesa | 12.8 Euro
SanPaolo Bank ne emer te djalit * Dymbedhjete pike tete
Te ardhura nga interesat ¢ depoziles prane Intesa | §81.08 euro
SanPaolo Bank ne cmer te vajzes — Tetedhjetenje pike zerotete
Te ardhura nga interesat e depozitave prane Intesa | 287.2 usd
SanPaolo Bank ne emrin tim dhe te bashkeshortes Dvqindetetedhjeteshtate pike dy ‘

Emri, Mbiemri, Néushkrilr;i/_\ ‘Lg'
{ Artur  Gaxha ( WU'

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij. J
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiz1ké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve et].)
qé¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1¢
deklarimit,

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve ke detyrime financiare té pa%q}mhen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng lek@ apo ng vnh:t% _,ﬂat‘e‘n ¢ fillimit dhe &
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité b,a lm"f'e shumén e kredisé

(prineipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. o .
Shuma e shlyer nga i Gjeﬁﬂjii"e. |
deklarimi i mépamhem 1 .dctyrlmlt te Dokumenta |
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dluetﬂr l;é #’1, it | mbetur pa shlyer justifikues
! té deklarimit .~ ¢ ' deri né 31 dhjetor (Nr. Fletéve)
i (me shlfra dhe fjalé) te vitit té
Shlyerjﬁ'_kestc kredic prane Raiffeisen | 7,13 33.05 euro (prmmpal | 106,196.44  Euro | 1 {me} tlete

Bank disbursuar ne shumen

Samit

|
[

Frasheri, prane

Kolegjit Turk ne shumen 3.200, curo

_ 120,000
curo. per blerjen e apartamentit rruga
shogerise

Pagesa per arsimimimpe Wajzes prane

Detyridr ndaj. shogerise
sh.p.K per blerje apartamenti
I

+Hateres 1 | njegindegjashtemij
shiatemijenjeqind ¢ | e e njeqindenente
tridhjetetre  pike  zero | dhjetegjashte pike
[ese dyzetekater '
2,700 eurpy | 300 uro | nfa
dvmijeshtateqgind peseqind
------------------ 20,000 euro | n/a
njezetemije

Detyrim ndaj bankes Raiffesien Bank
per pagesa me karte krediti ne emer te

hashkeshorles

Detyrim ndaj bankes Alpha Bank

er pagesa me karte kKreditt ne emer e
PeEr pag

bashkeshortes

Nése ky format ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né forokapje 1é tij.

“Periodil Vietr ™

2,866,035 euro
Dyvmijetetegindegjashte
dhjetegjashtepikezerotre

606,88 euro
Giashteqindegjasht
e pike tetedhjetetet

173,029.83 lcke
Mjegindeshatedhjet
ctremijecnjezetene
ntepike
tetedhjetetre

1 (nje) flete

1 (nje) tlete

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Artur Gaxha

\ld




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresal e Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fay: (42 238-3 146, Website: www hidua.pov.al. E-mail; infoghidangoyvoal

Mr. Indeks|
néILDKF‘KI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detamnimpér deklarim né
bazé t& nenit 22 1¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasunive. té detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, & ligjit nc.9049, dag 10.04.2003 “Pép deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté 1& Deklapmit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personal e aulorizuar nga Autoriteti

Pérgjegits - Inspektori 1 Pépgjithshém 1 ILDKPKI-sE, q¢ t& verifikojné né & gjitha subjektet private

publike, brenda dhe jashtéwendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér

dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Dezdemona Hekoran Gaxha, bashkéshort/e u

Emér, Atési, Mbiemér t€mijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Artur Sefedin Gaxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni n€é fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim __§

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

';..3, o 5 r‘/."‘l 3 1oy
i l.l!-"Ij 'V.w‘ﬁré':?‘f f A -f_-,-’ o] }
oo (s [ oes

|

v
|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Vlera me shifra dhe | Pjesa nié

Nr. PE]'&_ihkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé o,

Apartament banimi ne adresen FEruea Rreshit P .. . ;
[ Seti i plote i

| dokumentave:

210.3 m2 1009,

siperfage 210.3m2, perhituar
sipas Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
shogerise tregtare ‘SN por
ndarjen ne perdorim persconal dhe ne pronesi
e ambienteve zyra per shogerine, te blera me
kredi te disbursuar nga Tirana Bank sh.a, ne
emer te shogerise date 16 Maj 2008 sidhe
Shtojee Kontrate date 6 Tetor 2008, Bjesa ¢
mbeteur e kredise se pashlyer do te'ndaliet ne
menyre te barabarte individualishi@za 50%
per cdo ortak, e pershkruardjo nc vendimin e
sipercituar. :

Wednimi 1|
Asamblese,

Shitje Apartamenti Banimi fi¢ adresen Rruga | 450,000 Euro ' 10 (dhjete) Mete

u,m- Katergindepesedhjet
: me siperiage 210.3m2, emije

Bler _]E }.gé)fa:»h t¢ . kapitalit te shogerise | 33,000 leke 2 (dy) flete
Universiteti Pavaresia Vlore sh.p.k ne masen | Tridhjetetremije
33%, kundrejt shumes 33.000 leke.

#*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1o,
by pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vlerg 1€ vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vierg dhe pjesér ¢ kapitalit né zotérim;
i) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj,

Nese ky format éshié @ pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Dezdemona Gaxha /]
' fﬂwmﬁ

5 yL) -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
YEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar € ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& wvitit 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té mdhurat, adresa ., nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatis, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. ' P

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo ni
valuté (me shifra dhe.me
fjalé)

i Dokumenta
| justifikoes
{(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet (inanciare ndaj persofiave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qt¢ ekzistopng brenda dhe jashtg vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor € vitit & dekdarimit, 81 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personashnda; & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér
t€ ruajtur konfidencialitetiny etvre.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

deri né 31 dhjetor té
vitil t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kredi disbursuar nga Tirana Bank sh.a 175,250 Euro 12
per blerjen e apartamentit ne adresen Njegindeshtatedhjet | (dymbedhjet
' E pesenije e | e) flete
o dvginde pesedhjete
210.3m2
Neése ky format éshté | pamjaftueshiém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 18 1.
Emri, Mbiemri, Nénshlrimi
Dezdemona  Gaxha /) 4
|r/ 1’./{"[ ]
T
.A—._I
%
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Nése ky formal ésheé § pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotakopje 1é 11,

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet n& dy ligjet mbi (& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 18 1@
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
» Lig] nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin ¢ funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari D

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” dubet té plotésohet nga zyrtati né funksion, por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém. .

Deklarimi pérlshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé 1] (bashkéshortit/es dhe fémijéve ng moshé madliore),

burimet e knpmll dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

Kour pasuria e pjesétaréve t& familjes Eshi€ ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tilléme arganete administratés shtetérore

ose giyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anélar i familjes, me pasug té regjistruar ngé emér t& vet dhe i

bashkélidhet deklarat@s s personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Bashkeélidhur me deklaratén subjekti duhet 1@ sjellé edhe dokumente shogqériese. Né cdo rast duhet gé t& dhénat

€ pérmbajné kéto dokumenta & jené pasqyruar edhe ng faget pérkatése tédeklaratés.

Formulari i deklarimit plotéschet vetém né ményré clek@ronike (me Kompjuter). Pas printimit t& formularic 1é

plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér cda fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 1@ nénshkruajé deklaratén einteresave private té personave t€ lidhur,

*  Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, defi mé 3 ldMars 1 gdo viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i idhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesay@private e personit té lidhur’duhet té plotésohet nga pjesétaré té familjes

{bashkéshortit/es dhe fémijéve n€ meshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé t& nenit nenit 21

dhe 22 té ligjit nr.9049, daté¢ 10.042003, pér pasurité g8 disponojng vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur mgezvrtaring i eili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né [nspektoratin €

Larté, plotéson formularin pérlmtc,:. nea fagja 7-11.

= N gdo rast, subjekti@shté det}ruar t& plotésojé faqen o paré 18 deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin g i, Formulari i ploté do té plotéschet vetém n€ rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€
regjistruag¥ecimas.

»  Sanksionet:

Cdo shkelje edetyrimeve té pércaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 19 iajit ne. 9049, daté 10.04,2003, 1 ndryshuar

»  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
1000004 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ &
Kodit Penal.

s Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha Taget e Tormularit t€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruoesi dhe & bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur (€ pérfituar dhe detyrime, né € kundért  deklarata do té
kihehet dhe do (& konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione 18 métejshme apo asistencg né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyriarél dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999 infoi@hidaa sov.al .

* T dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Reshit Coliakue Tel: G800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidas.gov.al, BE-mail: inforrhidas. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&8mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar, pér
pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g& t& verifikojn€ né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né
emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Kristi Artur. Gaxha bashkéshort/e UJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit p
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e Subjektit Artur Sefedin Gaxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]






